АДМИНИСТРАЦИЯ ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04.2024г.                             п. Орджоникидзе                                               № 25
О плане привлечения сил и средств предприятий, находящихся на территории муниципальном образовании Орджоникидзевский сельсовет для тушения ландшафтных (природных) пожаров на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ "О пожарной безопасности", Законом Красноярского края от 24.12. 2004 года n 13-2821 «о пожарной безопасности в красноярском крае», в целях обеспечения пожарной безопасности на территории Орджоникидзевского сельсовета,                           ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Утвердить план привлечения сил и средств предприятий, находящихся на территории муниципальном образовании Орджоникидзевский сельсовет для тушения ландшафтных (природных) пожаров на 2024 год согласно Приложения 1
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Орджоникидзевского сельсовета                                                      А.В.Алабаева
Приложение 1

к постановлению администрации Орджоникидзевского сельсовета
              от 08.04.2024г. № 25
План привлечения сил и средств предприятий, находящихся на территории муниципальном образовании Орджоникидзевский сельсовет для тушения ландшафтных (природных) пожаров на 2024 год
	№ п/п
	Наименование  техники и инвентаря
	количество
	Принадлежность техники
	Ф.И.О тракториста

	1
	Легковой автомобиль повышенной проходимости с комплектом пожаро-технического вооружения
	1
	ООО «Енисейлесозавод»
	Леонов В.Н.

	2
	Бульдозер
	1
	ООО «Енисейлесозавод»
	Безруких Н.Н.

	3
	Лопаты
	10
	ООО «Енисейлесозавод»
	-

	Пожарная мотопомпа
	1
	ООО «Енисейлесозавод»

	Воздуходувки
	2
	ООО «Енисейлесозавод»

	Бензопилы
	3
	ООО «Енисейлесозавод»

	Ранцевые лесные опрыскискиватели
	5
	ООО «Енисейлесозавод»

	топоры
	5
	ООО «Енисейлесозавод»

	Емкость для доставки воды 10-15 л
	5
	ООО «Енисейлесозавод»